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Programet :Bachelor

Teknologji Informacioni

Inxhinieri Kompjuterike

Inxhinieri Elektronike

Inxhinieri Mekatronike

Inxhinieri Elektrike

Dizajn

Financë - Bankë

Menaxhim Biznesi
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3 vite
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3 vite

3 vite

3 vite

3 vite

3 vite

1
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3

Kohëzgjatja e 
studimeve

Kohëzgjatja e 
studimeve

Kohëzgjatja e 
studimeve

Programet: Bachelor

Programet e Integruara
Master i Shkencave

Programet me karakter
Profesional

Infermieri

Odontoiatria e 
Protesi Dentaria

Farmaci

Laborant i Lartë 
Dentar

3 vite

3 vite

5 vite

6 vite

5 vite

2 vite

400.000 Lekë

800.000 Lekë

500.000 Lekë

Fizioterapi

Stomatologji

1

1

1

2

3

2

Pagesa / 
vit akademik

Pagesa / 
vit akademik

Pagesa / 
vit akademik

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSOREFAKULTETI I SHKENCAVE SHOQËRORE

4

5

6

7

8

Pagesa / 
vit akademik

FAKULTETI I SHKENCAVE TË APLIKUARA 
DHE EKONOMIKE

ALBANIAN UNIVERSITYPse.....

Kohëzgjatja e 
studimeve

Kohëzgjatja e 
studimeve

Kohëzgjatja e 
studimeve

Programet: Bachelor

Programet e Integruara
Master i Shkencave

Drejtësi

Psikologji e 
Përgjithshme

Mësuesi për Arsimin 
Parashkollor

Mësuesi për Arsimin 
Fillor
Anglisht

5 vite

3 vite

3 vite

3 vite

3 vite

180.000 Lekë

180.000 Lekë

180.000 Lekë

180.000 Lekë
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180.000 Lekë
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vit akademik
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Konferenca, workshop, praktikë 
profesionale, shkëmbime 
ndërkombëtare (Erasmus+, CEEPUS).

Staf akademik me personalitete të 
spikatura në fushat e kompetencës dhe 
profesor të huaj.
Kurrikula bashkëkohore dhe të 
transferueshme në universitetet jashtë
vendit.

Tarifa konkuruese në treg, 
transparente dhe të pandryshueshme.

L
o
r
e

Bursa studimi për studentë me 
mesatare të lartë dhe bursa sociale.

22 vjet universitet , mbi 35000 
studentë të regjistruar ndër vite.

I pozicionuar në qendër të Tiranës me 
mjedise  bashkëkohore, laboratorë, 
biblioteka, bookstore etj.

Mundësi punësimi për studentët 
nga Albanian University.


